
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про підготовку лоту до проведення земельних торгів
з продажу права оренди земельної ділянки

Керуючись Земельним Кодексом України, п. 34 ст. 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, а також враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. З метою забезпечення підготовки лоту до проведення земельних торгів 
надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для подальшого продажу права оренди на конкурентних 
засадах (земельних торгах) орієнтовною площею 0,5500 га для  створення 
зеленої зони (землі загального користування)  по бульв.Незалежності. 

2. Визначити виконавцем робіт із землеустрою комунальне підприємство 
Броварської міської ради Київської області «Бровари-землеустрій».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.

Міський голова                                                                     І. САПОЖКО

м. Бровари
від 13.02.2020 року
№ 1813-70-07


